
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 35 poz. 325 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 7 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad działania i trybu 
powoływania Rzecznika Ubezpieczonych. 

 

   Na podstawie art. 90b ust. 6 ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej 
(Dz.U. z 1996 r. Nr 11, poz. 62, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 107, poz. 685, 
Nr 121, poz. 769 i 770 i Nr 139, poz. 934 oraz z 1998 r. nr 155, poz. 1015) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

      W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 8 grudnia 1995 r. w sprawie szczegółowych 
zasad działania i trybu powoływania Rzecznika Ubezpieczonych (Dz.U. Nr 149, poz. 727) w 
§ 10 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) organów statutowych krajowych organizacji konsumenckich wchodzących w skład 
Rady Ubezpieczonych,”; 

2) po pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Rady Ubezpieczonych.” 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


